
Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho              
C.N.P.J. N.º: 16.417.784/0001-98 
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho – Ba 
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198 - e-mail: adm.serra.2022@gmail.com 

 

 

 

 

EXTRATO DE 

CONTRATO Nº. 143/2025 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 051/2025 – Credenciamento nº 

002/2025 – Contrato n° 143/2025 - Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica 

para o fornecimento de combustíveis localizados em Serra do Ramalho/BA 

e nas cidades ao longo da rota para Salvador e Brasilia, incluindo 

Lajedinho/Ba, Cristopolis/Ba, Barreiras/Ba, Itatim/Ba, Vitória da Conquista/Ba, 

Maracas/Ba, Salvador/Ba, Correntina/Ba, Brasilia/DF, para fornecimento de 

combustíveis destinados aos veículos oficiais e a serviço do município. Este 

procedimento visa assegurar o abastecimento contínuo e eficiente dos 

veículos utilizados no desenvolvimento das atividades administrativas e 

operacionais do Município de Serra do Ramalho/BA - Contratante: Município 

de Serra do Ramalho - BA - CNPJ nº 16.417.784/0001-98 – Contratado (a): 

BARREIRAS 05 POSTO DE COMBUSTIVEIS LTDA - CNPJ nº 

55.775.984/0001-74 – Valor global: R$ 160.685,26 (cento e sessenta mil 

seiscentos e oitenta e cinco reais e vinte e seis centavos) - Dotação 

Orçamentária: 2002 – 2003 – 2088 – 2006 – 2079 – 2005 – 2095 – 2112 – 2014 

– 2076 – 2089 – 2010 – 2011 – 2013 – 2015 – 2016 – 2024 – 2072 – 2077 – 

2091 – 2092 – 2093 – 2029 – 2105 – 2106 – 2071 – 2031 – 2034 – 2035 – 2036 

– 2038 – 2084 – 2094 – 2097 – 2098 – 2102 – 2103 – 2108 – 2046 – 2100 – 

2048 – 2050 – 2051 – 2053 – 2055 – 2081 – 2113 – 2114 – 2115 – 2056 – 2058 

– 2059 – 2107 – 2116 – 2060 – 2061 – 2075 - 339030 – Data da assinatura 

09/06/2025 – Vigência 31/12/2025. Eli Carlos dos Anjos Santos – Prefeito 

Municipal. 

 

 

  

 

mailto:adm.serra.2022@gmail.com

